2

[image: image1.png]

Городская Дума
Городского поселения «Город Кремёнки»
Жуковского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

19 ноября 2015г.

№ 16
	О передаче Ревизионной комиссии Районного Собрания МО «Жуковский район» части полномочий контрольно-счетного органа городского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии с п. 11 ст. 3 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Городская Дума МО городское поселение «Город Кремёнки»

РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать перед Районным Собранием муниципального образования «Жуковский район» о передаче Ревизионной комиссии Районного Собрания МО «Жуковский район» на 2016 год следующих полномочий контрольно-счетного органа городского поселения «Город Кремёнки» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля:

· экспертизы проектов бюджета поселения;

· внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета поселения;

· аудит в сфере закупок в соответствии с положениями Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ.

2. Поручить Главе МО городского поселения «Город Кремёнки» подписать соглашение с Главой МО «Жуковский район» о принятии Ревизионной комиссией Районного Собрания МО «Жуковский район» для осуществления части полномочий контрольно-счетного органа городского поселения «Город Кремёнки» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2016 год.

Глава муниципального образования

городское поселение «Город Кремёнки»                                                   К.П. Карпенко